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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 12 Ženski, 200m Slobodno/Free 10 godina i stariji
21.10.2018 - 19:10 Rezultati
Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 2:55.85  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 2:37.19

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pionirke B 10 god.

1. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 2:41.30 323 37.05 39.25 42.40 42.60
2. DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:41.36 323 36.45 40.62 43.06 41.23
3. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 2:46.11 296 37.09 41.96 39.07 47.99
4. KRISKO, Valentina 08 PK Vracar 2:49.83 277 38.58 43.81 47.10 40.34
5. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 2:52.68 264 38.87 42.27 46.30 45.24
6. TERZIC, Tara 08 Tek 2:55.75 250 41.24 46.03 45.68 42.80
7. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 2:57.99 241 41.63 42.40
8. KOSTADINOVIC, Dunja 08 Tek 2:58.34 239 42.16 45.77 46.43 43.98
9. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 3:00.32 231 41.86 46.21 46.96 45.29

10. SEVO, Hana 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3:01.28 228 40.69 47.59 49.18 43.82
11. COROVIC, Katarina 08 Usce 3:02.75 222 40.57
12. JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3:12.00 192 41.79 48.13 50.38 51.70
13. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 PK ,,Barakuda" 3:12.86 189 41.73 50.82 53.23 47.08
14. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 3:14.84 183 44.78 51.28 50.49 48.29
15. RADOVANOVIC, Sofija 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3:15.43 182 42.04 50.53 54.42 48.44
16. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL Beograd 3:18.63 173 44.67 52.91 51.49 49.56
17. GETEJANC, Nadja 08 11. APRIL Beograd 3:19.82 170 45.46 50.07 52.38 51.91
18. MADIC, Nadja 08 11. APRIL Beograd 3:20.18 169 46.36 53.17 51.91 48.74
19. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 3:20.97 167 43.84 52.52 54.00 50.61
20. STANCULOVIC, Anastasija08 PK Obilic 3:21.36 166 46.75 51.53 52.54 50.54
21. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 3:25.28 157 47.81 53.73 54.70 49.04
22. PETROVIC, Una 08 11. APRIL Beograd 3:26.35 154 44.47 52.86 54.78 54.24
23. HANN, Helena 08 PK Vracar 3:28.42 150 45.30 54.44 56.47 52.21
24. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL Beograd 3:37.84 131 49.36 56.56 56.97 54.95
25. VREBALOV, Ana 08 11. APRIL Beograd 3:48.71 113 50.48 59.37 59.74 59.12
26. MITROVIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 3:49.27 112 50.34

Pionirke A 11 god.

1. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:30.68 397 35.48 39.14 38.99 37.07
2. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 2:32.17 385 35.08 38.58 39.70 38.81
3. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 2:33.95 372 36.22 39.18 39.98 38.57
4. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:36.19 356 35.10 40.22 41.24 39.63
5. KRISKA, Ena 07 11. APRIL Beograd 2:36.53 354 42.75 33.93 40.63 39.22
6. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:36.82 352 36.80 40.41 40.71 38.90
7. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 2:37.47 348
8. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:37.72 346
9. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 2:40.65 327

10. JANKOVIC, Tijana 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:41.02 325 37.40 42.46 42.36 38.80
11. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:41.22 324
12. CUKSANOVSKI, Aleksandra07 11. APRIL Beograd 2:42.40 317
13. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:46.39 295 37.01 42.73 44.66 41.99
14. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 2:52.47 264
15. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:54.39 256 38.97 44.59 46.56 44.27
16. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:57.58 242 39.38 47.40 45.91 44.89
17. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 3:01.25 228 40.92 45.72 48.08 46.53
18. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 3:08.78 202 43.85 47.96 50.05 46.92
19. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 3:11.03 195 40.99 49.32 51.04 49.68
20. RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:17.95 175 45.57 52.32 52.76 47.30
21. JANKOVIC, Sara 07 Tek 3:24.17 159 44.13 52.52 55.63 51.89
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 12, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Pionirke A 11 god.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

22. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL Beograd 3:28.97 148 44.20 54.51 55.87 54.39
23. DJURIC, Lenka 07 11. APRIL Beograd 3:51.00 110 52.80 1:00.50 1:01.86 55.84
24. PESIC, Mara 07 11. APRIL Beograd 3:52.36 108 53.33 59.79 1:01.34 57.90

Kadetkinje 12-13 god.

1. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 2:13.18 575 31.05 34.05 34.99 33.09
2. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 2:13.92 566 31.27 33.76 34.53 34.36
3. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 2:16.04 539 31.73 34.50 35.19 34.62
4. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:20.19 493 31.26 35.72 36.29 36.92
5. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 2:20.68 488 31.52 35.09 36.88 37.19
6. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 2:22.82 466 32.50 36.41 37.47 36.44
7. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:26.32 433 32.14 36.55 38.68 38.95
8. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:27.04 427 32.53 37.48 39.20 37.83
9. STOILJKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:28.44 415 34.80 37.82 38.74 37.08

10. MALETIC, Teodora 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.13 409 33.45 36.98 39.31 39.39
11. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:30.90 395 34.62 37.92 39.54 38.82
12. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:31.52 390 34.56 38.52 39.72 38.72
13. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:32.22 385 32.77 38.12 41.03 40.30
14. PAVLOVIC, Iva 05 Tri Delfina 2:32.96 379 34.76 38.50 40.43 39.27
15. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 2:33.69 374 34.83 39.11 40.49 39.26
16. STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:34.04 371 35.45 39.00 39.93 39.66
17. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 2:35.00 365 34.61 39.24 41.20 39.95
18. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK "BPK" Bgd 2:35.43 362 33.98 39.51 41.71 40.23
19. JEREMIC, Andjela 06 Tek 2:36.66 353 35.08 41.08 41.96 38.54
20. LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:38.02 344 35.20 40.58 41.65 40.59
21. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:39.26 336 35.72 40.03 42.47 41.04
22. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:39.89 332 34.91 40.24 43.21 41.53
23. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:41.70 321 35.64 41.22 43.18 41.66
24. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 2:41.95 320 37.62 40.68 42.49 41.16
25. VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.07 307 37.45 42.66 43.05 40.91
26. MARKOVIC, Magdalena 06 Tek 2:44.94 302 36.29 42.62 43.95 42.08
27. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:45.17 301 37.52 42.26 43.49 41.90
28. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 2:45.72 298 37.71 41.46 43.80 42.75
29. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:45.95 297 37.70 41.75 43.37 43.13
30. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 2:50.16 275 39.49 43.49 45.22 41.96
31. RASIC, Andjela 05 Tek 2:51.41 269 35.98 43.14 46.87 45.42
32. TRICKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:00.12 232 L 38.44 45.59 49.17 46.92
33. SIMIC, Emilija 06 Sk Tent 3:02.47 223 L 39.77 45.92 49.53 47.25
34. VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar3:06.05 211 L 41.44 49.93 48.92 45.76
35. IVANOVIC, Katarina 06 11. APRIL Beograd 3:20.76 168 L 44.62 51.75 53.45 50.94

Juniorke 14-17 god.

1. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 2:04.61 702 28.49 31.30 32.07 32.75
2. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:04.86 698 29.52 31.91 32.58 30.85
3. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 2:08.84 635 29.26 32.10 33.45 34.03
4. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 2:09.39 627 30.00 32.76 33.92 32.71
5. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 2:10.45 612 30.12 32.64 33.64 34.05
6. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 2:11.57 596 30.39 34.73 33.98 32.47
7. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:12.79 580 30.60 32.97 34.44 34.78
8. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 2:14.31 561 28.03 33.50 35.54 37.24
9. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 2:14.32 560 30.35 33.58 35.11 35.28

10. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 2:14.70 556 30.42 33.21 35.49 35.58
11. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 2:15.47 546 30.10 33.45 35.99 35.93
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 12, Ženski, 200m Slobodno/Free, Juniorke 14-17 god.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

12. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:15.55 545 31.24 34.15 35.18 34.98
13. TOPIC, Anastasija 01 Novi Beograd 011 2:16.15 538 30.74 34.26 35.53 35.62
14. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:16.23 537 31.79 34.19 35.68 34.57
15. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 2:17.98 517 28.25 33.89 37.51 38.33
16. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 2:18.39 512 29.25 35.01 36.60 37.53
17. MAKSIMOVIC, Jana 03 Novi Beograd 011 2:18.55 511 32.30 34.88 35.97 35.40
18. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 2:18.76 508 31.09 35.20 36.82 35.65
19. GRUJIC, Vanja 03 11. APRIL Beograd 2:19.27 503 29.08 35.20 36.90 38.09
20. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 2:20.05 494 29.68 35.00 36.55 38.82
21. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.25 492 31.67 34.23 36.16 38.19
22. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.35 481 32.79 35.89 36.25 36.42
23. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 2:23.50 460 29.54 36.24 37.69 40.03
24. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 2:26.64 431 31.89 36.66 38.98 39.11
25. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 2:28.01 419 31.89 37.44 40.04 38.64
26. ORLOVIC, Mia 04 Usce 2:29.18 409 33.69 38.14 39.32 38.03
27. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 2:31.49 391 34.17 38.30 40.46 38.56
28. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 2:35.54 361 36.58 40.93 38.61 39.42
29. DJURDJEVIC, Ana 01 Tek 2:35.91 358 32.60 38.99 42.00 42.32
30. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 2:36.53 354 34.63 38.91 41.55 41.44
31. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 2:40.73 327 L 35.09 40.48 43.36 41.80
32. KORNEENKOVA, Anna 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:45.95 297 L 37.21 42.00 43.78 42.96
33. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.05 291 L 35.55 42.25 44.69 44.56
34. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 2:48.61 283 L 34.93 41.76 46.11 45.81
35. VULOVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:49.25 280 L 37.10 43.20 45.46 43.49
36. KOVAC, Iva Lola 02 PK Vracar 2:51.52 269 L 37.12 43.41 45.72 45.27

Apsolutna 10 god. i stariji

1. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 2:04.61 702 28.49 31.30 32.07 32.75
2. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:04.86 698 29.52 31.91 32.58 30.85
3. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 2:08.84 635 29.26 32.10 33.45 34.03
4. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 2:09.39 627 30.00 32.76 33.92 32.71
5. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 2:10.45 612 30.12 32.64 33.64 34.05
6. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 2:11.57 596 30.39 34.73 33.98 32.47
7. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:12.79 580 30.60 32.97 34.44 34.78
8. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 2:13.18 575 31.05 34.05 34.99 33.09
9. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 2:13.92 566 31.27 33.76 34.53 34.36

10. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 2:14.31 561 28.03 33.50 35.54 37.24
11. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 2:14.32 560 30.35 33.58 35.11 35.28
12. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 2:14.70 556 30.42 33.21 35.49 35.58
13. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 2:15.47 546 30.10 33.45 35.99 35.93
14. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:15.55 545 31.24 34.15 35.18 34.98
15. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 2:16.04 539 31.73 34.50 35.19 34.62
16. TOPIC, Anastasija 01 Novi Beograd 011 2:16.15 538 30.74 34.26 35.53 35.62
17. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:16.23 537 31.79 34.19 35.68 34.57
18. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 2:17.98 517 28.25 33.89 37.51 38.33
19. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 2:18.38 513 30.79 34.32 36.40 36.87
20. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 2:18.39 512 29.25 35.01 36.60 37.53
21. MAKSIMOVIC, Jana 03 Novi Beograd 011 2:18.55 511 32.30 34.88 35.97 35.40
22. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 2:18.76 508 31.09 35.20 36.82 35.65
23. GRUJIC, Vanja 03 11. APRIL Beograd 2:19.27 503 29.08 35.20 36.90 38.09
24. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 2:20.05 494 29.68 35.00 36.55 38.82
25. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:20.19 493 31.26 35.72 36.29 36.92
26. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.25 492 31.67 34.23 36.16 38.19
27. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 2:20.68 488 31.52 35.09 36.88 37.19
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 12, Ženski, 200m Slobodno/Free, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

28. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 2:20.91 485 31.67 35.51 37.01 36.72
29. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.35 481 32.79 35.89 36.25 36.42
30. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 2:22.82 466 32.50 36.41 37.47 36.44
31. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 2:23.50 460 29.54 36.24 37.69 40.03
32. PANTELIC, Ana 00 Sk Tent 2:26.16 435 31.76 35.84 39.03 39.53
33. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:26.32 433 32.14 36.55 38.68 38.95
34. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 2:26.64 431 31.89 36.66 38.98 39.11
35. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:27.04 427 32.53 37.48 39.20 37.83
36. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 2:28.01 419 31.89 37.44 40.04 38.64
37. STOILJKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:28.44 415 34.80 37.82 38.74 37.08
38. MALETIC, Teodora 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.13 409 33.45 36.98 39.31 39.39
39. ORLOVIC, Mia 04 Usce 2:29.18 409 33.69 38.14 39.32 38.03
40. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:30.68 397 35.48 39.14 38.99 37.07
41. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:30.90 395 34.62 37.92 39.54 38.82
42. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 2:31.49 391 34.17 38.30 40.46 38.56
43. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:31.52 390 34.56 38.52 39.72 38.72
44. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 2:32.17 385 35.08 38.58 39.70 38.81
45. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:32.22 385 32.77 38.12 41.03 40.30
46. PAVLOVIC, Iva 05 Tri Delfina 2:32.96 379 34.76 38.50 40.43 39.27
47. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 2:33.69 374 34.83 39.11 40.49 39.26
48. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 2:33.95 372 36.22 39.18 39.98 38.57
49. STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:34.04 371 35.45 39.00 39.93 39.66
50. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 2:35.00 365 34.61 39.24 41.20 39.95
51. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK "BPK" Bgd 2:35.43 362 33.98 39.51 41.71 40.23
52. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 2:35.54 361 36.58 40.93 38.61 39.42
53. DJURDJEVIC, Ana 01 Tek 2:35.91 358 32.60 38.99 42.00 42.32
54. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:36.19 356 35.10 40.22 41.24 39.63
55. KRISKA, Ena 07 11. APRIL Beograd 2:36.53 354 42.75 33.93 40.63 39.22

SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 2:36.53 354 34.63 38.91 41.55 41.44
57. JEREMIC, Andjela 06 Tek 2:36.66 353 35.08 41.08 41.96 38.54
58. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:36.82 352 36.80 40.41 40.71 38.90
59. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 2:37.47 348
60. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:37.72 346
61. LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:38.02 344 35.20 40.58 41.65 40.59
62. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:39.26 336 35.72 40.03 42.47 41.04
63. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:39.89 332 34.91 40.24 43.21 41.53
64. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 2:40.65 327
65. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 2:40.73 327 L 35.09 40.48 43.36 41.80
66. JANKOVIC, Tijana 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:41.02 325 37.40 42.46 42.36 38.80
67. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:41.22 324
68. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 2:41.30 323 37.05 39.25 42.40 42.60
69. DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:41.36 323 36.45 40.62 43.06 41.23
70. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:41.70 321 35.64 41.22 43.18 41.66
71. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 2:41.95 320 37.62 40.68 42.49 41.16
72. CUKSANOVSKI, Aleksandra07 11. APRIL Beograd 2:42.40 317
73. VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.07 307 37.45 42.66 43.05 40.91
74. MARKOVIC, Magdalena 06 Tek 2:44.94 302 36.29 42.62 43.95 42.08
75. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:45.17 301 37.52 42.26 43.49 41.90
76. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 2:45.72 298 37.71 41.46 43.80 42.75
77. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:45.95 297 37.70 41.75 43.37 43.13

KORNEENKOVA, Anna 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:45.95 297 L 37.21 42.00 43.78 42.96
79. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 2:46.11 296 37.09 41.96 39.07 47.99
80. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:46.39 295 37.01 42.73 44.66 41.99
81. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.05 291 L 35.55 42.25 44.69 44.56
82. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 2:48.61 283 L 34.93 41.76 46.11 45.81
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 12, Ženski, 200m Slobodno/Free, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

83. VULOVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:49.25 280 L 37.10 43.20 45.46 43.49
84. KRISKO, Valentina 08 PK Vracar 2:49.83 277 38.58 43.81 47.10 40.34
85. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 2:50.16 275 39.49 43.49 45.22 41.96
86. RASIC, Andjela 05 Tek 2:51.41 269 35.98 43.14 46.87 45.42
87. KOVAC, Iva Lola 02 PK Vracar 2:51.52 269 L 37.12 43.41 45.72 45.27
88. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 2:52.47 264
89. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 2:52.68 264 38.87 42.27 46.30 45.24
90. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:54.39 256 38.97 44.59 46.56 44.27
91. TERZIC, Tara 08 Tek 2:55.75 250 41.24 46.03 45.68 42.80
92. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:57.58 242 39.38 47.40 45.91 44.89
93. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 2:57.99 241 41.63 42.40
94. KOSTADINOVIC, Dunja 08 Tek 2:58.34 239 42.16 45.77 46.43 43.98
95. TRICKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:00.12 232 L 38.44 45.59 49.17 46.92
96. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 3:00.32 231 41.86 46.21 46.96 45.29
97. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 3:01.25 228 40.92 45.72 48.08 46.53
98. SEVO, Hana 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3:01.28 228 40.69 47.59 49.18 43.82
99. SIMIC, Emilija 06 Sk Tent 3:02.47 223 L 39.77 45.92 49.53 47.25

100. COROVIC, Katarina 08 Usce 3:02.75 222 40.57
101. VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar3:06.05 211 L 41.44 49.93 48.92 45.76
102. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 3:08.78 202 43.85 47.96 50.05 46.92
103. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 3:11.03 195 40.99 49.32 51.04 49.68
104. JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3:12.00 192 41.79 48.13 50.38 51.70
105. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 PK ,,Barakuda" 3:12.86 189 41.73 50.82 53.23 47.08
106. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 3:14.84 183 44.78 51.28 50.49 48.29
107. RADOVANOVIC, Sofija 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3:15.43 182 42.04 50.53 54.42 48.44
108. RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:17.95 175 45.57 52.32 52.76 47.30
109. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL Beograd 3:18.63 173 44.67 52.91 51.49 49.56
110. GETEJANC, Nadja 08 11. APRIL Beograd 3:19.82 170 45.46 50.07 52.38 51.91
111. MADIC, Nadja 08 11. APRIL Beograd 3:20.18 169 46.36 53.17 51.91 48.74
112. IVANOVIC, Katarina 06 11. APRIL Beograd 3:20.76 168 L 44.62 51.75 53.45 50.94
113. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 3:20.97 167 43.84 52.52 54.00 50.61
114. STANCULOVIC, Anastasija08 PK Obilic 3:21.36 166 46.75 51.53 52.54 50.54
115. JANKOVIC, Sara 07 Tek 3:24.17 159 44.13 52.52 55.63 51.89
116. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 3:25.28 157 47.81 53.73 54.70 49.04
117. PETROVIC, Una 08 11. APRIL Beograd 3:26.35 154 44.47 52.86 54.78 54.24
118. HANN, Helena 08 PK Vracar 3:28.42 150 45.30 54.44 56.47 52.21
119. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL Beograd 3:28.97 148 44.20 54.51 55.87 54.39
120. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL Beograd 3:37.84 131 49.36 56.56 56.97 54.95
121. VREBALOV, Ana 08 11. APRIL Beograd 3:48.71 113 50.48 59.37 59.74 59.12
122. MITROVIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 3:49.27 112 50.34
123. DJURIC, Lenka 07 11. APRIL Beograd 3:51.00 110 52.80 1:00.50 1:01.86 55.84
124. PESIC, Mara 07 11. APRIL Beograd 3:52.36 108 53.33 59.79 1:01.34 57.90


